[image: ]проект

КАРДЫМОВСКИЙ  ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от ___. ___. 2025                                  №  ____

О согласовании передачи в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области, письмо СОГБУ «Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов» от 17.06.2025 № 651, на основании решения Кардымовского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № Ре-00071 «Об утверждении Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области», Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Согласовать передачу в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области,  в соответствии с прилагаемым перечнем.

	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

_____________________Козлова В.И.
	Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

___________________ М.В. Левченкова

Приложение
к решению Кардымовского
окружного Совета депутатов
от  ___. ___. 2025  № __

Перечень
имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области из государственной собственности Смоленской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	215850, Смоленская область, п.Кардымово, ул. Ленина, д.66,
ИНН 6708004740
	Здание бойлерной
	Смоленская область, р-н. Кардымовский, пгт. Кардымово, ул. Ленина, д. 66
	Кадастровый номер 67:10:0010102:120, площадь 330,2 кв. м, кадастровая стоимость – 402816,78 рублей

	Смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
	215850, Смоленская область, п.Кардымово, ул. Ленина, д.66,
ИНН 6708004740
	Земельный участок
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Кардымовский, сельское поселение Каменское, в районе деревни Пищулино
	Кадастровый номер 67:10:0010102:387, площадь 840 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –для размещения и обслуживания объектов социального обслуживания, кадастровая стоимость -  318899,99 рублей

image1.png